UBND HUYỆN CAO LỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     /GDĐT
V/v thông báo kết quả sơ duyệt tuyển sinh

vào lớp 6 trường PTDTNT THCS&THPT

huyện năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cao Lộc, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc;

                 - UBND các xã, thị trấn huyện Cao Lộc.

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 04/2023/TT-

BGDĐT, ngày 23/3/2023 của Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú;

Thực hiện Công văn số 908/SGDĐT-GDTrH, ngày 29/3/2024 của Sở GDĐT

về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường Phổ thông dân tộc nội trú năm học

2024-2025; Quyết định số 579/QĐ-SGDĐT, ngày 23/5/2024 của Giám đốc Sở

GDĐT Lạng Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 Trường PT DTNT

THCS&THPT huyện Cao Lộc năm học 2024-2025;

Ngày 17/6/2024 Hội đồng tuyển sinh lớp 6 Trường PTDTNT THCS&THPT

huyện Cao Lộc năm học 2023-2024 đã tổ chức họp xét sơ tuyển, căn cứ kết quả của

Hội đồng xét tuyển sinh. Phòng GDĐT thông báo kết quả sơ tuyển như sau:

1. Số lượng học sinh đăng ký xét tuyển: 91 hồ sơ

- Số hồ đủ điều kiện: 91 (biểu chi tiết đính kèm)

- Số hồ sơ không đủ điều kiện: không.

2. Kết quả xét tuyển sơ tuyển :
- Chỉ tiêu chính thức: 60 hồ sơ (biểu chi tiết đính kèm)

- Xét dự phòng: 05 hồ sơ (biểu chi tiết đính kèm)

Mọi ý kiến thắc mắc gửi về Phòng giáo dục và đào tạo, qua bộ phận chuyên môn

THCS (đồng chí  Hà Thanh Hòa; điện thoại 0942080566) trước ngày 25/6/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường, UBND các xã, thị

trấn trong toàn huyện thông báo rộng rãi kết quả sơ duyệt tuyển sinh vào lớp 6 trường

PTDTNT THCS&THPT huyện năm học 2024-2025 đến học sinh và phụ huynh học

sinh của nhà trường trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT; b/c)

- UBND huyện;(b/c)

- UBND các xã, thị trấn; các trường TH,

THCS, TH&THCS ; PTDTNT

THCS&THPT Cao Lộc; (t/b);

- TP, PTP cấp THCS;

- Phụ trách tuyển sinh;

- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

 PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Nguyễn Thị Loan

		2024-06-19T01:25:58+0700

		2024-06-19T08:00:45+0700

		2024-06-19T08:00:45+0700

		2024-06-19T08:00:45+0700